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BILANCI

AKTIVET Shenime Viti 2013 Viti 2012
I |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare 4 52,593,341 37,559,197
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
(1) - Derivativet 0 0
(1) - Aktivet e mbajtura per tregtim 0 0
Totali 2 - 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
(i) Llogari/ Kerkesa te arketueshme 5 884,909,573 652,823,638
(1) Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 6 15,129,521 0
() Instrumente te tjera borxhi 839,830 348,715
(v) Investime te tjera financiare 10,500,000 0
Totali 3 - 911,378,924 653,172,353
4 Inventari 7
(1) Materiale te tjera 7 10,024,200 10,229,500
(i) Prodhim ne proces 0 0
(i) Produkte te gatshme 0 0
(1v) Mallra per rishitje 7 276,352,667 167,163,282
(v) Parapagesat per furnizime 20,076,636 37,010,147
Totali 4 - 306,453,503 214,402,929
5 Aktive biologjike afatshkurtera 0 0
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje 0 0
7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra 250,980,261 528,741,849
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) - 1,521,406,029 1,433,876,328
11 AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
(i) _Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF) 0 0
(1) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0 0
(1)) Aksione dhe letra te tjera me vlere - 0 0
(iv) Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
Totali 1 - 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 8
(1) Toka 8 137,183,090 110,976,000
(1) Ndertesa 8 24,181,800 25,454,526
(1) Makineri dhe pajisje 8 101,846,761 87,422,661
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabile) 8 299,697 374,622
Totali 2 - 263,511,348 224,227,809
3 Aktive biologjike afatgjata - 0 0
4 Aktive afatgjata jomateriale
()  Emriimire 0
(11) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(1) Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4) - 0 0
5 Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (1) - 263,511,348 224,227,809
TOTALI I AKTIVEVE (I+11) - | 1,784,917,377 | 1,658,104,137




BILANCI

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2013 Viti 2012
I IDETYRIMET AFATSHKURTERA
1 Derivativet 0 0 0
2 Huamarrjet
(1) Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 0 11,436,471
(i) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0 0
(1) Bono te konvertueshme 0 0 0
Totali 2 0 0 11,436,471
3 Huate dhe parapagimet
(1) Te pagueshme ndaj furnitorve 10 639,086,559 508,416,143
(i) Te pagueshme ndaj punonjesve 0 1,817,331 1,720,123
(1) Detyrime tatimore 11 1,479,905 11,670,326
(iv) Hua te tjera 12 0 7,259,154
(v) Parapagimet e arketuara 13 68,048,184 132,775,802
Totali 3 0 710,431,979 661,841,548
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 10,069,734 91,603,841
5 Provizionet afatshkurtera 0 0 0
Totali i detyrimeve afatshkurtera (1) 0 720,501,713 764,881,860
11 DETYRIMET AFATGJATA
1 Huate afatgjata
(1)) Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare 0 0 0
(i) Bonot e konvertueshme 0 0 0
Totali 1 0 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0 0
3 Provizionet afatgjata 0 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0 0
Totali i detyrimeve afatgjata (II) 0 0 0
Totali i detyrimeve ( I+11) 0 720,501,713 764,881,860
111 KAPITALI
1 Aksionet e pakices
(perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara) 0 0 0
- Kapitali ge u perket aksionareve te shogerise meme
"~ (perdoret vetem ne pasqvrat financiare te konsoliduara) 0 0 0
3 Kapitali aksionar 14 300,474,327 300,474,327
4 Primi i aksionit 0 0 0
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (negative) 0 0 0
6 Rezerva statutore 0 0 0
7 Rezerva ligjore 14 8,390,371 8,390,371
8 Rezerva te tjera 14 574,357,579 0
9 Fitimet te pashperndara 0 354,827,126
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 14 181,193,387 229,530,453
Totali i kapitalit (IIT) 0 1,064,415,664 893,222,277
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( LILIII) 0 1,784,917,377 1,658,104,137




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Nr

Nir. Pershkrimi i elementeve I
08 Vit Ushtrimor | Viti Paraardhes
1 |Shitjet neto 701-705 2,980,734,466 | 3,493,305,044
2 |Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 -708x 150,937,717 195,378,774
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
" |prodhimit ne proces 71 0 0
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar 721-722 0 0
5 |Materialale te konsumuara 601- 608 (2.787,988,328)| (3,179,746,975)
6 |Kosto e punes
» ol
- Pagat ¢ personels 641- 648 (21,099,665)|  (21,429,967)
- Shpensimet per sigurimet shogerore dbe shendetsore 644 (3,308,858) (3,357,540)
7 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68x (24,760,174) (21,506,921)
8  |Shpenzime te tiera 61- 63 (92978934)]  (200,242,625)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1- 8) 201,536,224 262,399,790
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661 0 0
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardhurat dhe shpensimet financiare nga investime te tjera financiare 763, 764, 765,
= |afatgjata 664, 665 0 0
122\ Te ardburat dhe shpengimet nga interesat 767,667 (4,690,619) (10,152,753
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kenbimit 769,669 (27,538) 3,256,632
12.4 |Te ardbura dhe shpenzinze te tera [financiare 768,668 4,793,061 (166,678)
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+ /-12.3+ /-12.4) 74,904 (7,062,799)
14 |Fiumi (humbja) para tatimit (9+/-13) 201.611.128 255.336.991
15 |Shpenzime te panjohura 2566.277 2798 394
16 |Fitimi tatimor 204,177,405 258,065,385
17 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 6 (20,417,741) (25,806,538)
18 |Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) 181,193,387 229,530,453
19 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0




Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte

Periudha

Periudha

raportuese

paraaredhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet(+)

2,877,284,719.00

4,172,490,938.00

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjeseve(-)

-2,764,044,918.00

-4,057,811,574.00

MM, te ardhura nga veprimtarite(+)

Interesi i paguar(-)

74,904.00

-8,163,682.00

Tatim mbi fitimin i paguar(-)

-24,236,848.00

-24,603,155.00

MM neto nga veprimtarite e shfirytezimit

89,077,857.00

81,912,527.00

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

-64,043,713.00

-84,603,647.00

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara(-)

Blerja e aktiveve afatgjata materiale(-)

-64,043,713.00

-84,603,647.00

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve (+)

Ineresi | arketuar(+)

Dividentet e arketuara(+)

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

-64,043,713.00

-23,690,696.00

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar(+)

Pagesat e detyrimeve te girase financiare(-)

Ritje/pakesim Detyrimet -Ortaket 0.00
Te ardhura nga huamarrje

Dividente te paguar(-) -10,000,000.00 -4000000
Te tjera financiare

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -10,000,000.00 -4,000,000.00
Rritja/renia neto e mjeteve monetare(-/+) 15,034,144.00 -6,691,120.00

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

37,559,197.00

17,848,932.00”

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

52,593,341.00

11,157,81 2.00”
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SHENIMET SHPJEGUESE

A) Disa sqarime ne lidhje me shenimet shpjeguese

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.Plotesimi i te
dhenave t& késaj pjese eshte bére sipas kérkesave dhe strukturés standarde te percaktuara ne SKK 2 dhe
konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se shpjegimeve eshte si vijon:

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém 1é pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse.

B)Informacion i pérgjithshém.

Kuadri ligjior :Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar :
Standardet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF :
Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1. 33)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE mban ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe ka raportuar te
gjitha trasaksionet.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke siguruar
vazhdimesi dhe duke mos pasur ne plan ose nevoje per nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi eshte bere ne rastin kur personi juridik ose fizik
paraqitet si klient dhe si furnitor njekohesisht vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote ne menyre qe
informacioni i paraqitur te jete i standartizuar, i qarte dhe i kuptushem per perdorues qe kane njohuri te
pergjithshme dhe te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane te
hartuara vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar nepermjet punes se
kujdesshme duke ruajtur vijimesine me kusht qe te gjithe zerat e bilancit te jene material duke respektuar
kerkesat e SKKve. Per ndertimin e pasqyrave financiare me te gjithe elementet e prezantuar ne to si
kerkesa baze ka qene dhe mbetet zbatimi i SKKve.

Politikat kontabél

Pasqyrat Financiare te vitit 2013 jane ndertuar sipas SKK ve - referuar nenit 4 te ligjit nr 9228
adte 29.04.2004.”Per kontabilitetin” Ne ndertmin e pasqyrave financiare nuk ndryshojne format e BK e te
PASH sepse jane zbatuar kerkesat ¢ SKK2.

Per mbajtjen e iventareve jane percaktuar metodat e inventarizimit dhe menyra e vleresimit
te tyre. me qellim ge te jene te plotesuara kerkesat e SKK 4. 15 dhe konkretisht:

a)Per lendet e para,per produktet e gateshme dhe per mallrat eshte perdorur menyra e inventarizimit te

vazhdueshem ndersa vleresimi i tyre eshte bere me metodn e "Vleresim me koso mesatare te ponderuar”.

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte
bere me koston e plote . (SKK 5; 11). Per prodhimin ose krijimin ¢ AAM kur kjo financohet nga nje




hua.kostot e huamarrjes deri ne perfshirjen e aktivit plotesisht ne bilanc (plus interesat) kapitalizohen ne
koston e aktivit vetem per periudhen e investimit deri ne perfundimin e tij.(SSK5:16)

Me pas kur AAM eshte marre ne kontabilitet si i tillle, interesat dhe kostot e tjera te huamarrjeve i
Jane ngarkuar rezultatit te vitit ushtrimor te aktivitetit duke u bazuar ne te dhenat konkrete te amortizimit
te kredive te marra nga njesia ekonomike.

Per vleresimin e mepaseshem te njé¢ AAM eshte zgjedhur modeli i kostos fillestare te fiksuar duke
¢ paragitur ne bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21).

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) jane perdorur metodat e pranuara nga Ligji per
“tatimin mbi te ardhurat" ku si metode amortizimit te ndertesave perdorim metoden lineare dhe per
AAM te tjera perdorim metoden lineare mbi bazen e vleftes se mbetur te AAMve. Normat e amortizimit
Jane te njejta me ato te pranuara nga sistemi fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Kompjutera e sisteme informacioni deri me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM e tjera deri me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 20 % ne vit.
C)Shpjegime dhe komente per treguesit e vendosur ne bilanc

Aktivet monetare ne masen 32,593,341 leke. Bashkengjitur eshte lista e llogarive bankare me
saldot e tyre ne daten 31.12.2013

Llogaria kerkesa te arketueshme 884.,909.573 ka te beje me kliente te paarketuar nr dt.31.12.2013
listen e te cileve me saldot e keni bashkengjitur materialit.

Llogaria kerkesa te arketueshme 15,129,521 ka te beje me tatim fitimi derdhur teper per vitin 2013
3,819,107 leke dhe tvsh per tu kthyer ne vleren 11,310,414 leke ne dt.31.12.2013.

Llogaria kerkesa te arketueshme per vleren 839.830 leke perfageson pagese per doganen, saldo
debitore. P

Ne lidhje me iventaret e mallrave dhe te materialeve ndihmese ju paragesim pasqyren e tyre te
bashkangjitur materialit.

Posti i bilancit parapagime dhe shpenzime te shtyra perfageson vleren e shpenzimeve te bera per
blerjen e tokes dhe te projekteve inxhinjerike te objekteve te ndertimit, gjithashtu edhe vleren e
situacioneve te ndertimit per periudhen 2013.

Gjithashtu ju kemi paragitur edhe hyrje daljet e aktiveve ne grupe gjate vitit te cilat perbejne ato
qe quhen ndryshime ne iventarin e Aktiveve afatgjata materiale (Pasqyra e bashkalidhur).

Ne detyrimet e pasivit posti hua dhe obligacione afatshkurtra perfageson overdrafte te mara prane
Bankes Intesa Sanpaolo, vlera e te cilave paraqitet ne pasqyren e llogarive bankare.

Te pagueshme ndaj furnitoreve sqarohet me listen e tyre bashkengjitur materialit.

Te pagueshme ndaj punonjesve jane pagat e muajit dhjetor 2012.

Detyrimet tatimore perbejne sigurimet shoqerore ne vleren 445,093 leke. tatimin mbi page ne
vleren 38,150 leke per muajin Dhjetor 2013, tatim ne burim per vitin 2013 ne vleren 24.000 leke dieta
972,662 leke.

Grante dhe te ardhura te shtyra perfageson vleren e faturave tatimore per paradhenjet e arkeuara
pra te ardhura te periudhave te ardhshme.

Kapitali aksionar ne vitin 2013 nuk ka pesuar ndryshime dhe as rezervat ligjore.  Fitimi neto
eshte llogaritur si me poshte:

Te ardhura gjitesej 3,131,672,183 leke
Shpenzime gjithesej 2,930,061,055 leke
2,566,277 leke
204,177,405 leke




Tatimi mbi fitimin 20,417,741 leke

Parapaguar gjate vitit 2010 24,236,848 leke

Paguar teper 3,819,107 leke

Fitimi neto 181,193,387 leke
Te ardhurat nuk kuadrojne me situaten e sistemit tatimor per diferencen e faturave te shitjes per
paradhenjet e arketuara midis dates 01.01.2013 (23,315,657 leke) dhe 31.12.2013 (10,069,734 leke).
Keto vlera ne bilanc jane ne pasiv ne postin Grante dhe te ardhura te shtyra. Situata paragitet si me
poshte : 3,118,426,657 + 23,315,260 — 10,069,734 = 3,131,672,183

Ne bilanc shpenzimet jane paragitur sipas natyres se tyre per materiale, paga,tatime dhe taksa,
amortzime dhe shpenzime te tjera.

Te gjitha llogarite e te ardhurave jane mbajtur me kartela analitike te vecanta dhe ne to del garte
burimi se si jane siguruar keto te ardhura.

Pasqyra e flukseve te parase eshte ndertuar sipas metodes direkte ndersa pasqyra e levizjes se
kapitalit eshte ndertuar ne baze te te dhenave te regjistruara ne kontabilitet sipas kerkesave te SKKNr 2.

Pjeset perberse te bilancit te shoqerise “ LARTI “Shpk jane

Bilanci Aktiv pasiv. Dy flete.
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Nje flete
Pasqyra e flukseve te parase sipas metodes direkte Nje flete.
Pasqyra e levizjes se kapitalit Nje flete

Shenimet shpjeguese bashkengj.me pasq. analitike sipas posteve te bilancit.

Listat e iventareve te llogarive likujduese, mallrave dhe te materialeve me 31.12.2013.
Pasqyra analitike llogari te arketueshme dhe te pagueshme.

Pasqyra e inventarit te aktiveve te gendr. dhe llog. amortizimit te tyre.

Deklarata vjetore e Tatimit mbi fitimin Nje flete
Deklarata me hartuesin e bilancit. A4 Nje flete
Pasqyra e aktiveve afatgjata materiale me levizjet. Nje flete

Hartues i Bilancit




Shogqeria "LARTI" shpk Korce

1 Rezultati tatimor

Nr Enertimi
Rezultati ushtrimor

(S SO I A

~N o

Te tjera
Totali

o

Rezultati tatimor

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2013

Nr.llog.

Shpenzime te panjohura
shpenzime te panjohura 657
Te ardhura tatimore (pallati)

9 Minus humbjen fiskale te mbartur
10 Fitimi neto fiskal ( 8+9)

11 Tatim fitimi 10 %

12 Fitimi humbja ( neto) fiskal (10-11)

fitimi neto

parapagim tatim fitimi

detyrim tatim fitimi per te paguar

Vlera
201,611,128
2,566,277
172,236
2,394,041
2,566,277

204,177,405
0
204,177,405
20,417,741
183,759,664

181,193,387

24,236,848
(3,8)8,107)
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VITI 2013

TE USHTRIMIT TATIMORE
TE ARDHURA 3,131,672,183.00 3,131,672,183.00
SHPENZIME 2,930,061,055.00 2,930,061,055.00

SHPENZIME TE PAZBRITSHME

2,566,277.00

FITIMI | USHTRIMIT

201,611,128.00

204,177,405.00

TATIM FITIMI 20,417,741.00
PARAPAGIME 24,236,848.00
PAGUAR TEPER 3,819,107.00




LARTI SHPK _2013

GJENDJA E MAGAZINES

01/01/2013-31/12/2013

Magazina: Magazina Elbasan
1|hekur vendi Kg 35 6,800.00 72.00 489,600.00
2|tjegulla betoni cope 35 2,029.00 62.21 126,220.03
3|polisterol ar m3 35 4.56 2,100.00 9,576.00
4|polisterol gr m3 35 3.00 8,634.91 25,904.72
5|hekur kurum Kg 35 800,952.00 70.00 56,066,822.89
6 |ferizol kokrize m3 35 14.00 1,450.00 20,300.00
7 [skrap Kg 35 1,488,039.18 34.87 51,891,311.68
8|tulla s 15x9x35 cope 35 3,400.00 16.84 57,252.24
9|tjequll e plote klasike cope 3o 210.00 91.62 19,240.96
10|tjegull kulmore cope 35 540.00 203.77 110,037.96
11 |profile hekuri Kg 35 3,5692.00 56.67 203,546.67
12|kolle Kg 312 750.00 23.64 17,726.87
13 |hekur 485 Kg 35 126,169.00 67.94 8,571,953.00
14[Cimento A ton ton 35 50.00 8,328.57 416,428.33
15|hekur 570 Kg 35 8,590.00 101.71 873,728.19
16 |hekur 530 Kg 35 1,460.00 74.89 109,337.94
17 |tiegulla ke cope |35 220,714.00 43.48 9,597,597.77
18|kulme ke cope |35 9,582.00 51.84 496,697.88
19|hekur sideral 475 Kg 35 55,767.00 66.29 3,697,004.67
20|hekur 545.83 Kg 35 57,347.00 7517 4,310,992.32
21|hekur 533.33 Kg “ |35 72,823.00 74.72 5,441,078.36
22|tulla oxhaku cope 135 96.00 161.90 15,542.79
23|Tjegulla pa kebe cope 35 230.00 36.93 8,493.20
24 |profile celiku ton 35 11.50 56,666.67 651,666.67
25|tralice ton 35 2.20 76,000.00 167,200.00
26 |Skrap Bronxi Kg 35 238.00 480.00 114,240.00
Totali 143,509,501.14
Magazina: Magazina Qendrore

1|tulla t 20x25x25 cope 35 3,841.00 37.16 142,714.39
2[tulla t 12x20x25 cope 35 3,780.00 18.93 71,541.35
3|tulla t 15x25x32 cope 35 240.00 18.33 4,400.00
4|plegma sidenor Kg 35 22,268.00 77.99 1,736,648.36
5|hekur vendi Kg 35 3,292.00 72.91 240,028.00
6 [plegma vendi Kg 35 8,486.00 76.04 645,259.26
7 |cimento rifuxho ton 35 28.50 7,261.28 206,946.55
8|polisterol ar m3 35 85.38 1,858.92 168,705.72
9|polisterol gr m3 35 57.74 9,332.30 538,846.88
10 |tubo kartoni cope |35 4.00 4,977.70 19,910.80
11 [hekur kurum Kg 35 76,598.00 70.00 5,361,860.00
12|ferizol kokrize m3 35 7.70 1,413.83 10,886.50
13 [skrap Kg 35 160,133.79 34.09 5,459,753.71
14 |kallepe dekorative ml 35 390.00 50.00 19,500.00
15|tulla s 15x9x35 cope 35 837.00 19.55 16,365.70




16 |tulla s 15x18x35 cope [35 298.00 34.31 10,225.34
17 [tulla s 18x25x33 cope [35 945.00 46.41 43,857.47
18 |kornize dekorative ml 35 50.00 70.69 3,534.25
19|tjegull e plote klasike cope [35 26,258.00 92.85 2,437,971.31
20|tjegull kulmore cope 35 663.00 208.67 138,348.82
21 |Polisterol rover m3 35 17.83 6,130.72 109,310.77
22|llamarine celiku Kg 35 2,210.00 93.57 206,788.54
23|tjegull brinjefilluese cope 35 35.00 714.23 24,998.00
24 |kallepe dekorative 1 ml 35 40.00 158.00 6,320.00
25|tubo polipropilene Kg 312 492.00 200.00 98,400.00
26|Cimento A ton ton 35 25.32 8,330.27 210,922.48
27 |hekur 570 Kg 35 4,790.00 79.82 382,314.69
28|hekur 500 Kg 35 317.00 70.16 22,239.14
29|hekur 590 Kg 35 17,762.00 80.47 1,429,222.81
30|pllaka geramike per pallatin m2 312 76.75 567.00 43,517.25
31|tjegulla ke cope 35 25,561.00 43.48 1,111,358:15
32|kulme ke cope 35 2,124.00 51.90 110,226.80
33 |hekur sideral 475 Kg 35 85,854.00 66.30 5,691,747.43
34 |hekur 506.66 Kg 35 575.00 70.47 40,518.79
35|hekur 545.83 Kg 35 6,660.00 75.17 500,631.68
36 |tulla oxhaku cope 35 749.00 191.95 143,773.92
37|lamarine e galvanizuar e valezuar cope 35 1,914.00 259.32 496,342.20
38|flete plastike e valezuar m2 35 57.00 954.76 54,421.18
39|vida fiksimi cope 35 1,500.00 13.90 20,851.76
40|Tjegulla pa kebe cope 35 5,865.00 35.43 207,797.65
41 |kulme pa kebe cope 35 773.00 45.88 35,462.64
42 |katrama m2 35 1,080.00 112.50 121,500.00
43|fino gri R-325 (40) thase |35 140.00 420.00 58,800.00
44|fino e bardhe Kg 35 8,700.00 9.33 81,200.00
45|kol e bardhe Kg 35 6,705.00 15.00 100,575.00
46 |fino gri Kg 35 5,400.00 8.67 46,800.00
47 |llac mbushes Kg 35 3,600.00 8.00 28,800.00
48|Vellitech Membrane Hidroizoluese cope 35 2.00 2,869.53 5,739.06
49 |korniza polisteroli Kg 35 20.00 1,822.08 36,441.58
50 [Baxhe Luminex Uni cope 35 1.00 12,227.05 12,227.05
51 |pllaka geramike m2 312 810.58 1,029.29 834,320.06
52|fino e bardhe Kg 35 12,600.00 12.65 159,432.50
53 |kol normale Kg 35 1.819.00 24.20 44,018.86
54 |kol e bardhe Kg 35 3,050.00 12.91 39,369.17
55|kolle pallati Kg 312 34,855.00 30.91 1,077,390.12
56 |suva 510 Kg 312 108,440.00 6.99 757,910.09
Totali 31,618,993.76
Magazina: Magazina ne rruga e Voskopit

1|cimento Kg 35 1,628.00 8.39 13,664.24
2|plegma sidenor Kg 35 616.00 82.08 50,564.25
3|plegma vendi Kg 35 580.00 57.00 33,060.00
4|kulme x me lluster cope 35 20.00 33.95 679.06
5|polisterol ar m3 35 10.20 1,105.15 11,272.56
6 |ferizol kokrize m3 35 5.00 1,400.00 7,000.00
7 |izopliake m2 35 76.50 193.35 14,791.18
8|tulla s 15x9x35 cope 35 205.00 15.72 3,222.72
9|tjegull e plote klasike cope 35 15,771.00 82.67 1,303,789.62




10|tjegull kulmore cope 35 1,910.00 212,65 406,162.06
11 |tjegull anesore cope 35 3.00 437.81 1,313.44
12|tjegull ajrosore cope 35 24.00 450.83 10,819.89
13 |tjequll brinjefilluese cope 35 5.00 591.78 2,958.88
14|elemente borembajtes cope 35 100.00 84.54 8,454 .17
15|Cimento A ton ton 35 12.20 8,324.77 101,562.25
16|hekur 530 Kg 35 138.00 72.95 10,067.62
17 [tjegulla ke cope 35 6,870.00 43.53 299,044 24
18|hekur sideral 475 Kg 35 1,146.00 66.34 76,025.19
19|hekur 533.33 Kg 35 163.00 75.42 12,294.27
20/|tulla oxhaku cope 35 475.00 202.94 96,395.15
21|Vellitech Membrane Hidroizoluese cope 35 34.00 5,063.50 172,159.17
22|gelqere cope 35 69.00 300.00 20,700.00
23|Baxhe Luminex Uni cope [35 2.00 12,271.67 24,543.33
Totali 2,680,543.27
Magazina: Magazina pallati 7+11
[ 1|Apartamente banimi Jm2 Jas1 ] 2,059.40 47,850.65 | 98,543,628.61]
Totali 98,543,628.61
276,352,666.78
Magazina: Magazina e Materialeve Ndihmese
[ 1nafte [Liter  [3124 ] 72,760.00 | 137.77 | 10,024,199.74]
Totali

10,024,199.74
S




LISTA E LLOGARIVE TE LIKUJDITETEVE 31.12.2013
Nr. Llogarie| Emertimi i Llogarise Monedha Debi Debi
512101 ABA ne lek LEK 212,218
512102 BKT LEKE LEK 2,080,038
512103 NBGLEKE LEK 19,928
512104 ALPHALEKE LEK 7,075
512105 RAIFFAISEN BANK LEKE LEK 1,892,041
512106 BANKA CREDINS LEKE LEK 988,932
512107 BANKA POPULLORE LEKE LEK 330,078
512108 BANKA TIRANA LEKE LEK 113,008
512109 EMPORIKI LEKE LEK 140,055
512111 Pro Credit leke LEK 229,983
512112 Union Bank leke LEK 21,725
512113 fib leke LEK 78,171
512115 Veneto Leke LEK 172,463
512401 ABA ne EURO EUR 11,316,243 80,715
512402 ABA ne usd USD 47,230 464
512403 BKT ne euro EUR 2,140,476 15,267
512404 alpha bank euro EUR 10,187 73
512405 ABAEURO4 EUR 14,020,000 100,000
512407 BKT NE USD USD 722,636 7,094
512408 NBG NE EURO EUR 194 838 1,390
512409 ALPHA BANK USD uUSD 41,865 411
512410 RAIFFAISEN BANK EURO EUR 7,271,913 51,868
512411 CREDINS BANK EURO EUR 2,103 15
512412 BANKA POPULLORE EURO EUR 584,220 4,167
512413 BANKA TIRANA EURO EUR 26,956 192
512414 BANKA TIRANA USD USD 1,223 12
512415 BANKA POPULLORE USD USD 510 5
512416 EMPORIKI EURO EUR 3,967 28
512418 Pro Credit euro EUR 19,238 137
512419 Union Bank euro EUR 27,358 195
512420 fib euro EUR 1,458,319 10,402
512421 Veneto Euro EUR 10,071 72
531101 Arka ne leke LEK 2,223,635
531102 Arka leke elbasan LEK 3,694,006
531103 arka leke nr2 korce LEK 2,490,637

Totali: 52,593,341




PARAPAGESA PER FURNIZIME 31.12.2013

40104029 |KEBE EUR 16,664,479
40103036 |Kontanti LEK 1,011,440
40103145 |Al Sidra LEK 508,812
40104012 |Maliouris EUR 499,558
40104022 |Styropan EUR 283,805
40104002 |Xaluvurgia EUR 230,012
40103115 |Georgaqi shpk LEK 212,985
40103031 |Sigal LEK 125,888
40104037 |Muratidhis Anastasiu EUR 116,211
40104066 |Tziotziou bros co EUR 111,880
40103096 |Sancinelli Elite LEK 105,000
40104038 |Kaliotis Sotirius EUR 56,080
40104053 |Theologidhis EUR 55,940
40103095 |Spiro Bardhi (per token) LEK 33,500
40104065 |Konti Hidroplast EUR 16,921
40104042 |Etem Albania EUR 15,770
40103108 |Rofix shpk LEK 10,571
40103097 |Met Plast LEK 10,543
40103138 |Siame LEK 2,952
40104067 |Si. De Com SRL EUR 2,103
40103015 |[Enrion Bardho LEK 800
40103002 |Bregu pogradec LEK 520
40104001 |Fushe Kruja R Euro EUR 272
40103088 [Mucaj shpk LEK 217
40103098 |Gega Elektrik LEK 200
40103134 [Konstruksione Defrimi LEK 69
40103099 [Krek shpk LEK 40
40103162 |Erton Zhurka LEK 40
40103044 |furnitor per token LEK 13
40103156 |Albsea Transport shpk LEK 12
40103084 |Eltub LEK 2

20,076,634.21

TE PAGUESHME NDAJ FURNITOREVE NE 31.12.2013

40103064 |KURUM INT LEK 202,538,474
40104014 |Sidenor EUR 151,687,259
40103067 |Rafaelo 2002 LEK 55,678,283
40103020 |Al-An LEK 39,399,170
40103106 |Konstruksion 93 LEK 29,880,278
40103128 |Xhengo shpk LEK 24,004,346
40103124 |Behar Tafani LEK 15,890,768
40104006 |Antea Cemant Euro EUR 15,705,471
40103071 |Mero shpk LEK 14,628,338
40103055 |Perparimi sha LEK 12,712,343
40104016 |Dojran Steel EUR 7,689,031




40103125 |Hektor Cacaj LEK 5,977,344
40103127 |JAMB LEK 5,544 000
40103049 |Atlantik LEK 5,435,396
40103029 |bramac LEK 5,180,473
40103081 |Era Mermer LEK 3,881,933
40103047 |Fisheku Sha LEK 2,727,000
40103168 |SIMAKU LEK 2,640,000
40103111 |vellezerit Hoxhaj LEK 2,592,000
40103007 |Cara shpk LEK 2,585,353
40103105 |Thoreneks LEK 1,960,668
40104003 [Scania Servicepartner EUR 1,906,720
40103103 |Energji Edison LEK 1,726,860
40103157 |[Petrit Qosja LEK 1,674,120
40103122 |Amada 2002 LEK 1,668,280
40103054 |Fushe Kruje LEK 1,518,445
40103139 |Vrohorit LEK 1,333,070
40103121 |Lico Tek shpk LEK 1,304,028
40103070 |Merolli LEK 1,299,924
40103164 |Mustafaraj sha LEK 1,167,602
40103079 |Sotiri shpk LEK 1,045,680
40103170 |DESINA BALLKAN LEK 1,026,256
40104008 |Bonfigli Spa Itali EUR 919,011
40103143 |Juardi-11 shpk LEK 852,500
40104005 |Elbasan Cemene Euro EUR 818,031
40104049 |m & M Elevators EUR 701,000
40103052 |Furnitore te ndryshem LEK 677,954
40103008 |Real shpk LEK 631,232
40103133 |Mika Korca LEK 590,537
40103005 |A B A shpk LEK 551,709
40103018 |Pol Fer LEK 524,400
40103086 |Balli shpk LEK 512,400
40103112 |Besim Zenuni LEK 507,112
40104043 |bros Kolivioti & Sons EUR 497,710
40103172 |Intersig LEK 489,580
40103059 [D.SH.K LEK 477,950
40104024 |Godosidhis EUR 420,600
40103027 |Alba Elettrika LEK 380,537
40103009 |A.AR LEK 350,000
40103113 |Euro-col 07 LEK 346,590
40103171 |Favina LEK 345,000
40103085 [Mermer Nasto LEK 334,800
40104035 |Rubineteria Das shpk LEK 331,200
40103169 |AVDOLLI LEK 315,973
40103026 |Begart Oil LEK 312,415
40103090 |Xheki shpk LEK 311,200
40103109 |Zguro shpk LEK 311,100
40103173 |eurosig LEK 281,622
40104050 |Man & Trucks Bus Deutchland GMBH EUR 280,400
40103126 |Mat Edil shpk LEK 248,645
40103167 |2A & 2E LEK 228,777




40103132 |Meiko LEK 225,844
40103060 |Europetrol Durres Albania LEK 220,602
40104048 |Roumen Aebe EUR 166,838
40103057 |Vodafone LEK 156,512
40104064 |Marmara Laskaridhi EUR 122,648
40103042 |Furnitor per AQT LEK 115,541
40104026 |Vitrovit EUR 81,204
40104028 |[Sideral EUR 80,335
40103160 |Tea Construction & Petrol sh.a LEK 69,255
40103161 |Skenderi G LEK 60,000
40103101 |Gerondi sha LEK 54,273
40104047 |Alfa Komfort shpk EUR 43,814
40103061 |Instituti i Ndertimit LEK 39,704
40104046 |furnitore te ndryshem ne euro EUR 28,040
40104004 |Kyriazakos EUR 25,289
40103163 |Rover 08 LEK 13,633
40104055 |Altin Mico EUR 5,948
40104051 |De Lome EUR 4,206
40103063 |KAST PETROL LEK 2,912
40104025 |furnitor per goma EUR 2,805
40103013 |Elektro Plast LEK 2,623
40104017 |Usje EUR 2,547
40103137 |Gear LEK 1,200
40103021 |Joal - 06 LEK 698
40103123 |Julian Bashalliu LEK 400
40103030 |Fushe Kruja 1 LEK 300
40104019 |te tjera EUR 490

639,086,559

KERKESA TE ARKETUESHME 31.12.2013

41101048 |KURUM LEK 161,475,150
41101555 |Ani shpk LEK 126,791,727
41101001 |Konstruksion 93 LEK 47,570,913
41101051 |Favina LEK 42,076,702
41101366 |Komuna Qender Bulgarec LEK 19,870,096
41101255 [Perparimi Sha LEK 15,863,989
41101494 |Gener 2 shpk LEK 14,238,134
41101570 |Bashkia Korce LEK 14,086,896
41101610 |Vllazerim Deda shpk LEK 11,138,649
41101556 |Pe-Vlia-Ku LEK 9,790,841
41101415 |Bruno shpk LEK 8,462,807
41101042 |Al - An LEK 8,433,798
41101333 |ANK shpk LEK 8,252,217
41101395 |Jo Id LEK 8,100,001
41101041 |Tirana Konstruksion LEK 7,963,680
41101374 |CAE shpk LEK 7,569,262
41101356 |General Beton LEK 7,548,214




41101548 |Missisipi LEK 6,787,000
41101340 |osmani shpk LEK 6,674,824
41101222 |Erniku LEK 6,228,070
41101348 |YIli Leskaj LEK 5,947,637
41101033 |Bregu LEK 5,642,494
41101202 |Kulla shpk LEK 5,641,263
41101531 |Toshkeza 2006 shpk LEK 5,692 420
41101576 |Jushi shpk LEK 5,400,000
41101274 |Jeg Al LEK 5,393,404
41101474 |SINMAN IMPEX LEK 5,142,989
41101093 |Kliente te ndryshem LEK 4,982,475
41101588 |Jedas shpk LEK 4,742 456
41101280 |Fakle Elbasan LEK 4,704,588
41101527 |Selami shpk LEK 4,699,596
41101562 |W Ben shpk LEK 4,696,518
41101498 |Bajraktari shpk LEK 4,490,731
41101465 |Bramac LEK 4,372,111
41101430 |Irbek LEK 4,232,263
41101320 |Florjon shpk LEK 4,185,780
41101123 |Drin Petrol LEK 3,907,152
41101186 |[Antea Cement Sh.A LEK 3,835,112
41105003 |frida & Zerin Zhgaba LEK 3,830,900
41101310 |Shosha shpk LEK 3,823,020
41101324 |Toni shpk LEK 3,593,040
41101281 |Progresi Korce LEK 3,657,774
41101269 |Elb Ndertuesi LEK 3,652,013
41101268 |Algen shpk LEK 3,546,393
41101403 |Tre Point LEK 3,529,280
41101577 |Mineal -2 LEK 3,505,238
41101224 |Ndertuesi 1/1 LEK 3,465,088
41101176 |Bregu Sha LEK 3,464 234
41101284 |Erdo Konstruksion LEK 3,358,220
41101513 |Anil shpk LEK 3,350,072
41101328 |Albion LEK 3,216,849
41101150 |Llazo LEK 3,161,165
41101581 [Materia Cons -al shpk LEK 3,139,448
41101622 |Vibtis shpk LEK 3,127,492
41101502 |Samarina konstruksion LEK 3,100,483
41101535 |Shpeolb shpk LEK 3,097,500
41101361 [Merolli shpk LEK 3,043,490
41101349 |Marsi 4 LEK 3,021,503
41101626 |Vajro Bimore sha LEK 3,018,780
41101557 |Xhogu shpk LEK 3,000,180
41101481 |U.A.N.| CON-2 SHPK LEK 3,000,025
41101462 |Kutrolli Nima LEK 2,995,974
41101600 |Dini shpk LEK 2,953,329
41101047 |GEDI LEK 2,930,741
41101595 |Arsadive shpk LEK 2,864,736
41101578 |Skrapari hte shpk LEK 2,789,081
41101566 |Bramar LEK 2,719,320




41101444 |Bilali shpk LEK 2,710,500
41101237 |Bullari 08 LEK 2,702,054
41101233 |Klevis LEK 2,700,137
41101360 |Ergi shpk Elbasan LEK 2,670,000
41101428 |B Besa LEK 2,650,000
41101572 |Albet LEK 2,634,318
41101501 |Ca Beton shpk LEK 2,628,990
41101294 |Drita Ndertim LEK 2,605,827
41101625 |Blur shpk LEK 2,580,000
41101500 |Spartak shpk Fier LEK 2,547,090
41101097 |Qeramik Albania LEK 2,521,492
41101338 |Ceka shpk LEK 2,511,094
41101256 |Adexha LEK 2,500,019
41101275 |Bledi Kompani LEK 2,497,733
41101534 [Mena Group Konstruksion LEK 2,486,044
41101250 [Nazmi Muca LEK 2,482,951
41101448 |HP Stragovica energ. 2 LEK 2,476,560
41101195 |Gulied LEK 2,421,884
41101480 |Alba 2006 LEK 2,416,518
41101457 |Mona Tirane LEK 2,369,999
41101565 |Dajti Boksid LEK 2,310,028
41101564 |Edra 06 shpk shkoder LEK 2,213,363
41101227 |Fani shpk LEK 2,195,880
41101477 |Fatos Ago LEK 2,190,483
41101463 |Euraldi LEK 2,125,000
41101247 |llir Barjami LEK 2,124,955
41101343 |[Beqiri shpk LEK 2,116,800
41105057 |[Olger Gjata LEK 2,090,980
41101368 |Syri i Kalter LEK 2,066,029
41101171 |Teknokons Grup LEK 2,048,804
41101615 [Randi shpk LEK 2,014,009
41101243 |Mema shpk LEK 2,010,196
41101271 |Plan shpk LEK 1,999,927
41101488 |dritan Zegiraj 2007 LEK 1,984,092
41101623 |Vellezerit Kapaj LEK 1,977,637
41101245 |Koel shpk LEK 1,966,800
41101321 |Rruga Ura Asfaltim nr 2 LEK 1,843,200
41101270 |2 Z Konstruksion LEK 1,836,989
41101551 |G & S shpk durres LEK 1,800,000
41101322 |Lilian Dor Pogradec LEK 1,774,424
41101593 |Diel shpk LEK 1,770,560
41101384 |Mona shpk LEK 1,745,009
41101592 |Sideral lek LEK 1,739,726
41101038 |Rangnoi LEK 1,712,570
41101314 |Gora shpk LEK 1,679,951
41101229 |Al Travel LEK 1,667,998
41101016 |Laba 99 LEK 1,645,372
41101624 |Elba Trans LEK 1,641,227
41101303 |Janald LEK 1,611,000
41101200 |EUROSTAR LEK 1,575,741




41101383 |Sega shpk LEK 1,516,909
41101414 |Shpresa shpk LEK 1,500,011
41101118 |Vellezrit Hoxha LEK 1,469,016
41101002 |Ndertuesi LEK 1,292,585
41101208 |Standart Alp LEK 1,290,208
41101598 |Manol & llir shpk LEK 1,290,176
41102008 |EL.ME.KAT.M.EPE.METALIC CONSTH EUR 1,263,900
41101228 |Siger LEK 1,201,015
41101524 |Aleksander & Ke LEK 1,200,263
41101536 |RD 2 shpk LEK 1,196,660
41101199 |Vellezerit Elezi LEK 1,190,477
41101182 |Alba -wod LEK 1,164,821
41101071 |Alb-Korca LEK 1,161,211
41101026 |[Karanxha LEK 1,187,737
41101434 |[Lager shpk LEK 1,049,767
41101447 |Befita shpk LEK 1,034,880
41101445 |V Ndertimi shpk LEK 1,010,808
41101307 |A.G.E.Co Co LEK 986,152
41105050 |Teodhoraq Pano , Sotirag Pano LEK 940,000
41101018 |Trema Engiriering LEK 897,492
41101602 [Mirjana Koci shpk LEK 880,000
41101169 |Kuarci Blac LEK 821,603
41101464 |Euro Bagno LEK 814,152
41101510 |[IJAT-4 CONSTRUCTION LEK 800,044
41101567 |Dhanili LEK 796,972
41101059 |Vellezerit Sevasteri LEK 776,108
41105052 |Vasil Kozeli per apartament LEK 763,115
41101142 |Niem LEK 754,320
41101012 |3 D LEK 737,811
41101451 |Ro - Er shpk LEK 726,178
41101601 |Klensi shpk LEK 717,630
41101487 |Filipi shpk LEK 698,600
41101497 |ED Konstruksion LEK 694,446
41105018 |Nazime Osman Dajko LEK 673,200
41102009 |Halcor sa EUR 646,322
41101380 |TEO RK SHPK LEK 640,080
41101239 |A.C.C. XHOUEN LEK 634,776
41105053 |Skender dhe Violeta Hajdini LEK 621,180
41105054 |[Piro Pollo dhe Enverije Bregu LEK 621,180
41101295 [MTO 07 LEK 616,494
41101158 |[Kalcidi LEK 600,921
41101584 [Ndue Nikolla(Bardhok Manikolla) LEK 579,600
41101292 |Alva Pobi LEK 567,000
41101011 |[Loshi LEK 545,525
41101554 [Shev Hard LEK 537,883
41101005 |Klearg LEK 535,687
41101219 |Ada Co LEK 533,740
41101620 |Habil Ljepuri LEK 525,981
41101608 |A.n.l.e. shpk LEK 522,509
41101231 |Ferit Cela LEK 511,261




41101429 |[Arjona shpk LEK 502,636
41101091 |2 S Grup LEK 480,411
41101627 |Ferit Kromollari LEK 479,520
41101405 |Univers xh & e shpk LEK 474,684
41102005 |Sideral Euro EUR 462,500
41101431 |Lacaj Berat LEK 438,000
41101476 |Adeo shpk LEK 430,344
41101609 |Gpg Company shpk LEK 424,140
41101479 |kliente te ndryshem elbasan LEK 418,708
41101385 |Krenar Shurdhi LEK 409,950
41101511 |B-ST shpk LEK 406,150
41105025 |[Mehemet Dule EUR 406,018
41101111 |Comex LEK 368,484
41101559 |Edi 2004 shpk LEK 367,723
41101283 |Shkolla Jopublike "Perla" LEK 350,018
41101022 |Ona LEK 335,664
41105049 |Xhejni Brushtulli LEK 332,493
41101164 |Shen Naumi LEK 330,000
41101183 |Alb Star LEK 310,312
41101251 |Trion Shpk LEK 309,600
41101424 |An nik shpk LEK 294,286
41101400 |Ina 04 LEK 268,844
41101518 |[Dean Konstruksion LEK 240,328
41101603 |Pena Konstruksion shpk LEK 210,518
41101055 |Aleksander LEK 203,087
41101508 |MBM shpk LEK 200,000
41101516 [Nesimi - Construction - 78 LEK 196,260
41101507 |Vildev Co LEK 169,300
41101031 [Xhengo LEK 160,247
41101039 |bashkimi LEK 159,944
41101515 |C&S Construction Energy LEK 158,458
41101205 |Yzo LEK 154,698
41101499 |Qypi shpk LEK 152,269
41101614 |C.M.R. Holding shpk LEK 145,435
41101116 |D.R.M.K LEK 130,664
41101539 |Alba sha LEK 125,636
41101122 |Komuna Mollaj LEK 113,995
41101485 |Gear shpk LEK 99,990
41101560 |Hyka Konstruksion LEK 97,311
41101529 |[Hektor Cacaj LEK 83,758
41101596 |Gant Konstruksion LEK 82,200
41102004 |Kurum SA  euro EUR 82,191
41101569 |Erma shpk LEK 74,773
41105020 |Gezim Aliu per apartament LEK 71,350
41101454 |c 7 s construction LEK 66,045
41101585 |Varaku E shpk LEK 64,000
41101397 [Lin Konstruksion LEK 60,385
41105019 |Sotiri per apartament LEK 55,400
41101214 [OSSH Zona Korce LEK 43,200
41101449 |Makareshi LEK 32,921




41101552 |Ales Konstruksion LEK 32,362
41105027 |Sokol Larti EUR 23,660
41101459 |Mermer Balliu LEK 22,715
41105029 |llia Eminas EUR 22,433
41101571 |Doda Ndertim LEK 20,287
41105008 |llia Janaq Sidheri EUR 20,190
41101029 |Spartak SA LEK 18,717
41105028 [Mariglen Larti EUR 17,882
41101257 |Komuna Dishnice LEK 17,400
41105031 |Astrit Beqari EUR 16,687
41102010 |[Sab Konstruksion EUR 15,326
41105026 |[Fatmir Dulellari, Eglantina Dulellari EUR 13,313
41105034 |Leonard Agolli EUR 12,900
41105021 |Katerina Pollo LEK 10,920
41105032 |Vangjel Koci EUR 7,787
41101613 |Besed shpk LEK 6,691
41105033 |Lulezim Gega EUR 6,500
41105035 |Maksim Jani, Flutura JAni EUR 5,493
41101512 |Cota Construksion LEK 3,107
41105010 |Gezime EUR 1,968
41105030 |Aferdita Fetollari EUR 1,630
41101352 |Curri shpk LEK 1,483
41105013 |Kristo Trifoni LEK 850
41101549 |Golemi Konstruksion shpk LEK 832
41101188 |Fideri LEK 821
41101279 |Mark Calja LEK 800
41101392 |[Enhajd LEK 761
41101402 |mp - hec shpk LEK 660
41101249 |Hyska Co LEK 241
41101492 [Junik shpk LEK 236
41101092 |Duro LEK 226
41101365 |[Euro Busnes LEK 216
41101521 |Roland Zhuleku LEK 210
41101575 |[Marsi shpk Kukes LEK 163
41101298 |Alia LEK 148
41102003 |arben reli euro EUR 147
41101550 |[Beton Eg shpk fier LEK 146
41101617 |Ajzberg shpk LEK 144
41101506 |Ndertusi shkoder LEK 97
41101260 |Spartak Ferhati LEK 96
41101514 |Xhaci shpk LEK 86
41101030 [Salillari Berat LEK 73
41101060 |Ak Konstruksion LEK 70
41101370 |Milo 2000 LEK 59
41101036 |Keysi 04 LEK 56
41101475 |Rekon shok LEK 48
41101054 |Sevani LEK 43
41101568 |Ujeza LEK 40
41101520 [Zhani Naum Petro LEK 36
41101553 |Rafaelo 2002 LEK 35




41101350 |Oruci shpk LEK 31
41101037 |Era 2002 LEK 28
41101621 [Kashnjeti LEK 25
41101110 [Beton Plus LEK 22
41101438 |Shqgiponja M LEK 20
41101404 |Geon 77 LEK 20
41101212 |Elez Kromollari LEK 17
41101455 |[Fakle Durres LEK 14
41101533 |JA Studio shpk LEK 11
41105042 |Viktor Hasimllari LEK 10
41105043 |Adriana e Istref Muca LEK 10
41101422 |[Te tjere LEK 84

884,909,573

PARAPAGIME TE ARKETUARA 31.12.2013

41102002 |sidenor euro EUR 19,845,236
41105048 |Alfred Shaholli LEK 9,123,450
41105056 |Theodhor Shkembi LEK 7,066,465
41101388 |Donalda LEK 6,011,200
41101206 |Sovel LEK 4,904,451
41105002 |[Stela Koca per apartament LEK 3,641,480
41105015 |Pacani HF LEK 3,206,824
41105017 |Behari per apartament LEK 3,204,396
41105040 |Klearti Dede LEK 2,800,000
41101469 |[Talha shpk LEK 2,203,467
41101023 |Euro Progresi LEK 2,015,070
41105055 |Fluturie dhe Syrja Bazelli LEK 1,959,020
41105046 |Hajdini Anxhela Bardhyl EUR 1,402,000
41101587 |Kastrati sha LEK 180,851
41102007 |Vi-Ceramic EUR 116,624
41101491 |Kadia shpk LEK 79,907
41101458 |Kevin shpk LEK 67,355
41101607 |Brian shpk LEK 54,847
41101590 |Kontakt shpk EUR 38,761
41101387 |Hekuran Cela LEK 31,753
41105007 |Anila Fifo EUR 29,623
41105006 |Milda Qose EUR 26,700
41105004 [Angje Lluka Petro EUR 11,546
41101235 |Cuko LEK 8,680
41101254 |[Fatmir Dervishi LEK 7,047
41101612 |Enho shpk LEK 5,829
41105036 |Simon Poga EUR 1,875
41105038 |Genci e Suela Skeja EUR 1,094
41101238 |Hasani Co Az LEK 698
41101406 |Hekla shpk LEK 359
41102001 |Antea Cement Euro EUR 345
41101159 |IL-FA LEK 282
41101167 |Elda shpk LEK 182
41101597 |Buci shpk LEK 119




41101599 |Korca Kultura Feja OJF LEK 80
41101306 |Vlora Union LEK 75
Te tiere LEK 491

6

8,184




"LARTI " SHPK
NIPT J94316024A
BULGAREC KORGCE
LISTA E MJETEVE TE TRANSPORTIT TE SHOQERISE

KORGE me.31.12.2013

NR TIPI TARGA MARKA
1|KOKE TERHEQESE KO 3862 B MAN TG460A XXL
2|GJYSEM RIMORKIO KO 3863 B KNORR-BREMSE
5|GJYSEM RIMORKIO KO 4038 B BLUMHARDT
6|KOKE TERHEQESE KO 4572 B MAN 19414
7|GJYSEM RIMORKIO KO 1469 B PACTON
8|KOKE TERHEQESE KO 4093 B MAN 19414
9|GJYSEM RIMORKIO KO 4094 B KOGEL

10|KOKE TERHEQESE KO 4095 B MAN 19414
11]GJYSEM RIMORKIO KO 4096 B SCHWARTZ MULLER
12|KOKE TERHEQESE KO 2694 B MAN 19464
13|GJYSEM RIMORKIO KO 2695 B SCHMITZ
15|GJYSEM RIMORKIO KO 0596 B BLUMHARDT
16|KOKE TERHEQESE KO 4573 B MAN TG460A XXL
17|GJYSEM RIMORKIO KO 3072 B KRONE
19|GJYSEM RIMORKIO KO 4092 B KOGEL
20|KOKE TERHEQESE KO 4574 B MAN TG460A XXL
21|GJYSEM RIMORKIO KO 3074 B SANNER
22|KOKE TERHEQESE KO 3864 B MAN 19464
24| KOKE TERHEQESE AA 495 10 MAN 19464
27|GJYSEM RIMORKIO KO 3908 B SCHMITZ

28| KAMION KO 3222 A BENZ 1619
29|KAMION KO 2179 B BENZ 814
30|KOKE TERHEQESE KO 5842 B MAN TGA 18430
31|GJYSEM RIMORKIO KO 5864 B ACKERMAN FRUEHAUF
32|KOKE TERHEQESE "KO 5840 B MAN TGA 18430
33|GJYSEM RIMORKIO KO 5841 B KOGEL
34|GJYSEM RIMORKIO KO 5843 B SPITZER
35|GJYSEM RIMORKIO KO 5846 B SPITZER
36|GJYSEM RIMORKIO KO 6047 B ADIGE
37|KAMION KO 4548 B BENZ 2228
38|KOKE TERHEQESE KO 8134 B MAN TGA 630
39|GJYSEM RIMORKIO KO 8135 B KOGEL
40|KOKE TERHEQESE KO 8136 B MAN TGA 630
41|GJYSEM RIMORKIO KO 8137 B KOGEL
42|KOKE TERHEQESE KO 8138 B MAN TGA 630
43|GJYSEM RIMORKIO KO 8139 B KOGEL
44|KOKE TERHEQESE KO 8144 B MAN TGA 630
45|GJYSEM RIMORKIO KO 8145 B KOGEL
46|KOKE TERHEQESE KO 8512 B MAN TGA
47|GJYSEM RIMORKIO KO 8513 B KOGEL
48|KOKE TERHEQESE KO 8514 B MAN TGA
49|GJYSEM RIMORKIO KO 8515 B KOGEL
50|KOKE TERHEQESE KO 8516 B MAN TGA
51|GJYSEM RIMORKIO KO 8517 B KOGEL
52|BOT CIMENTOJE KO 8573 B MISTRALL
53|BOT CIMENTOJE KO 8574 B OMEP
54|GJYSEM RIMORKIO AAR856 BRENTA
55|RIMORKIO ABR216 ACERBI S06
56| RIMORKIO ABR217 TECNOCAR
57|RIMORKIO ABR218 ACERBI S06
58/ KOKE TERHEQESE AA281DL MAN TGX 18440
59|KOKE TERHEQESE AA283DL MAN TGX 18440




60|KOKE TERHEQESE AA401DL MAN TGX 18440

61|GJYSEM RIMORKIO ABR221 PAGANINI

62|GJYSEM RIMORKIO ABR225 TECNOCAR
KOKE TERHEQESE AA 492 FX MAN TGA
KOKE TERHEQESE AA 493 FX MAN TGA
KOKE TERHEQESE AA 495 FX MAN TGA
KOKE TERHEQESE AA 497 FX MAN TGA
KOKE TERHEQESE AA 499 FX MAN TGA
GJYSEM RIMORKIO ABR 751 SCHWARTZ MULLER
GJYSEM RIMORKIO ABR 752 SCHMITZ
GJYSEM RIMORKIO ABR 753 SOMMER
GJYSEM RIMORKIO ABR 754 KOGEL
GJYSEM RIMORKIO ABR 755 KOGEL
GJYSEM RIMORKIO ABR 758 PAGANINI
KAMION VINC AA 401 HF MERCEDES BENZ
KAMION VINC AA 402 HF MERCEDES BENZ

ADMINISTRATORI
Astrit IS.




